
                                                                                                                                   

Na osnovu člana 4, stav 2 i člana 5 Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg interesa 

(„Sl.list CG – opštinski propisi“, broj 14/22, 59/22, 30/23), člana 38 Zakona o lokalnoj 

samoupravi (“Sl.list CG” br.02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) i člana 36 Statuta Opštine 

Kotor (“Sl.list CG” - opštinski propisi, br.37/19), Skupština Opštine Kotor, na XXII sjednici 

održanoj dana 22.02.2024.godine, donijela je 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju lokacije za rekonstrukciju – zamjenu 
kompletne sekundarne i tercijalne vodovodne mreže u Novom Naselju (projektna 

mjera KO9) 

 

    Član 1 

Vrši se izmjena i dopuna Odluke o utvrđivanju lokacije za rekonstrukciju – zamjenu 

kompletne sekundarne i tercijalne vodovodne mreže u Novom Naselju (projektna mjera KO9) 

(“Sl.list CG-opštinski propisi” br.59/22), na način što se u članu 1, stav 1  navedene Odluke, 

riječi “na katastarskim parcelama 25/1, 1318, 218/1, 2/1, 174, 216/1, 217, 166/13, 163/1, 

1320 sve K.O.Škaljari I”, brišu i zamjenjuju riječima “na katastarskim parcelama 25/1, 52, 2/1, 

2/28, 1318, 173/2, 174, 216/1, 217, 218/1, 166/13, 163/1 i 1320 sve K.O.Škaljari I”.  

Član 2 

Sastavni dio ove Odluke je i Programski zadatak “Vodovod i kanalizacija Kotor”d.o.o.Kotor, 

broj 3773 od 18.08.2022.godine. 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena i u “Službenom listu CG-

opštinski propisi”. 

 

Broj: 11-016/24-3340 

Kotor, 22.02.2024.godine 

                                                                             

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

Predsjednica 

Maja Mršulja 

 


